
SE 17-200 RT Set (602259500) satinační bruska
Přenosný kufr z ocelového plechu

Objednací číslo 602259500
EAN 4007430323552

Výkonná satinační bruska k broušení, satinování, kartáčování a leštění do vysokého lesku, např. ušlechtilé ocele
Maximální produktivita díky motoru se silným výkonem 1700 W a planetovým převodem točivého momentu
Perfektní ergonomie díky úzké oblasti úchopu pro optimální vedení a práci bez únavy
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) s regulačním kolečkem k práci s odpovídajícími otáčkami, které
zůstávají i při zatížení konstantní
Aretace vřetena a upínací matice pro rychlou výměnu příslušenství bez použití nářadí
Rychlé a nastavení ochranného plechu a přídavné rukojeti bez dalších nástrojů
Tvarový upínací trn s klidným chodem pro rovnoměrný výbrus
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1700 W

Odevzdaný výkon 1070 W

Točivý moment 17 Nm

Počet otáček při volnoběhu 800 - 3000 /min

Závity vřetena M 14

Průměr brusného tělesa 100 - 200 mm

Šířka brusného tělesa 50 - 100 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 2.9 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Satinování 3.8 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 91 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 102 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

přídavná rukojeť

1 expanzní válec (Ø 90x100 mm)

3 brusné pásy (Ø 90x100 mm; P80)

1 rounový brusný kotouč (Ø 105x100 mm; P280)

1 lamelový brusnou kotouč (Ø 105x100 mm; P80)

1 lamelový/rounový brusný kotouč (Ø 105x100 mm; P180)

přenosný kufr z ocelového plechu

www.metabo.com 2 / 2


